
UCHWAŁA NR I/6/2014
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Strykowie

Na podstawie art.19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) w związku z § 16 ust. 1 Statutu Gminy Stryków ( Dz.Urz.Woj.Łódzkiego z 2007 r. Nr 189, 
poz.1797, zm.Dz.Urz. Woj.Łódzkiego z 2009 r. Nr 242, poz.2193) uchwala się, co następuje:

§ 1. W wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Strykowie zostali wybrani 
radni: Andrzej Pożarlik i Grzegorz Kozłowski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072

Id: 2FBD8956-45D8-407C-A124-CC040831AFF3. Podpisany Strona 1


		2014-12-01T15:20:15+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




